CONTENTS
目录
04
MECROSS™ NC
非顺应性 PTCA
球囊扩张导管
10/ 产品介绍
11/ 订货信息

止血使用
兼容性强
ORDERING INFORMATION订货信息
型号规格 桡动脉 (R) 肱动脉 (B)
圆型压迫头C
方型压迫头 S
MTD01-R-22C
MTD01-R-22S
MTD01-R-25C
MTD01-R-25S
MTD01-R-28C
MTD01-R-28S
MTD01-B-25C
MTD01-B-25S
PRODUCT INFORMATION产品信息
快捷安装，操作简单
压迫力集中 , 仿真指压柔软弹性胶垫让患者更舒适
手动微调控不同压迫力大小参考刻度 , 操作更加灵敏方便
弹簧施压螺纹调节使压迫力更加平稳，止血更加可靠
透明压迫块可以更直观的了解穿刺点情况，实时掌控止血状态
主要用于桡动脉压迫止血，也可兼容肱动脉压迫止血
产品特点
一次性使用非血管腔道斑马导丝
SMOwire™
提供良好的支撑力
扭转刚度极佳
镍钛核芯2
波浪形的表面设计
器械交换摩擦力更小
PTFE 包覆层5
具有良好的柔韧性、
耐磨损性、抗撕裂性
TPU 包覆层
X 射线可探测性，助
力精准定位
4
超滑亲水涂层，
表面更顺滑
亲水涂层
大大减少对非血
管腔道的损伤
3
显影效果好
准确定位
铂镍弹簧
1
30 31
NMPA注册证号：粤械注准 20232020969
行云流水
Anywhere, Anyreach
泛血管介入医疗解决方案领先制造商
Leading manufacturer of endovascular
interventional medical solutions
PRODUCT PARAMETER产品参数
规格（inch） 0.021、0.025、0.028、0.032、0.035、0.038
长度（cm） 150、260、450
形状 直头、弯头
STRUCTURE DIAGRAM构造示意图
斑马导丝
镍钛合金丝
铂镍弹簧圈
PTFE 管
混合结构斑马导丝
镍钛合金丝
铂镍弹簧圈
PTFE 管 TPU管
PTFE 管
PRODUCT SPECIFICATION产品规格型号
导丝直径
(inch)
尖端形状
导丝长度（cm）
150  260 450